HF DUBLIN
PACTOLE x LUCKY CARL x ARCHER

Cislo byka: US 3250270719
Beta kasein: A2A2

EXTERIER

Typ

Ramec

Sitka téla

MIécny typ

Sitka zadé

Sklon zadé

Postoj koncetin
Pazneht

Upnuti pfed. vemene
Vyska vemene
Zadni Sitka vemene
Zavésny vaz
Hloubka vemene
Rozm. pf. strukl
Rozm. zad. struk(

Délka strukt

0,60
2,20
0,50
1,00
0,60
0,50
0,90
0,90
0,40
0,20
1,50
-0,50
-0,10
0,10
0,20
-0,10

maly
uzka
slaby
uzka
zdvizena
strmy
plochy
volné
nizko
uzké
slaby
hluboké
od sebe
od sebe

kratké

Matka - HF LC Chasing Dreams

CRVD

BETTER COWS > BETTER LIFE

Dcer: 0

Datum narozeni: 1. 2. 2022
Kappa kasein: BB

Stad: 0

velky
Siroka
vyrazny
Siroka
srazena
Savlovity
strmy
pevné
vysoko
Siroké
vyrazny
mélké
k sobé
k sobé

dlouhé

Sarafe Damoer

DUBLIN PAT-020

genomicky byk
vyrovnané mléko a plusové mlééné slozky

kapacitni dcery, nizka somatika

Otcem byka Dublin je francouzsky plemenik Pactole. Matka
HF LC Chasing Dreams, je byvalou jalovici Cislo 1 dle indexu
PRP. Jeji uzitkovost na druhé laktaci 12.125 kgM 4.7%T
3.70%B. Stado ze kterého Dublin pochazi se jmenuje Hendel
Farms a nachazi se v jihovychodni Minnesoté. Zpét v rodiné,
ve tfeti generaci, najdeme vynikajici vystavni plemenici HF

Cadence Dream EX-90.

PPR NM$
176,00 547
PRODUKCE

Lbs M % T

+1192 +0,01

Dlouhov.

u ZDRAVI

Plod. dcer
2,20 -0,40

m EFEKTIVITA

CM$
562

R 65%

Lbs T
+51

SB
3

Dcer: 0

% B
+0,06

Stad: 0
Lbs B
+54



